
 

 

UCHWAŁA NR XLII/249/2017 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 

art.218, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 roku  poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22.181.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 20.400.159,23 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 1.780.940,77 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  22.795.600,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 19.813.558,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 2.982.042,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości  2.982.042,00 zł, zgodnie z załącznikiem 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 2.536.570,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

b) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 614.500,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 614.500,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 861.500,00 zł, rozchody w wysokości 247.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  1.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 614.500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 241



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

247.000,00 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2017 r.  poz. 519 z późn. zm.) 

1) dochody w wysokości    11.700,00 zł, 

2) wydatki w wysokości     11.700,00 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

318.156,15 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 318.156,15 zł, zgodnie           

z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 9. 

§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów jednostek oświatowych, o których 

mowa w art. 223 ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, w wysokości: zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Rezerwa ogólna wynosi   27.000,00 zł, 

2. Rezerwa celowa wynosi  59.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek  oraz emisji  papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów   i zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań                     z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienie ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń poprzez 

przeniesienia planów nie powodując ich zmian pod względem wielkości w danym dziale, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami, 

b) dokonywania zmian w palnie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu 

nie powodujących likwidacji zadania inwestycyjnego. 

3) przekazania kierownikom samorządowych jednostek budżetowych, przy których został utworzony 

rachunek dochodów prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów  i wydatków nimi 

finansowanych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 241



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Krzemiński 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan finansowy dochodów na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 6 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 6 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 008,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 494 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 494 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 490 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

114 700,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

750   Administracja publiczna 23 295,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 241



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 575,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

860,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 674 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
2 300,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 799 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 638 380,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 81 570,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 440,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 162 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 264 200,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 642 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 463,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 241



  0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 202 450,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
85 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 850,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 123 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 501 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 499 429,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 200,00 

758   Różne rozliczenia 6 243 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 950 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 950 881,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 114 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 114 620,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 630,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 166 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 166 109,00 

801   Oświata i wychowanie 247 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
246 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 246 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
246 500,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
246 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 241



ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

852   Pomoc społeczna 598 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

44 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 106,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 584,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
192 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
192 317,00 

 85216  Zasiłki stałe 166 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
166 135,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 756,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
84 276,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
104 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 400,00 

 85395  Pozostała działalność 103 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 400,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 020,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 180,00 

  2327 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
73 586,60 

  2329 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
8 613,40 

855   Rodzina 6 485 810,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 241



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 610 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 610 951,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 874 859,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 854 784,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20 075,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 374 879,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 371 379,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
11 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 700,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 200,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 

bieżące razem: 20 400 159,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
349 900,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 024,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 024,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
3 782,00 

 
 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
67 242,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 847 765,41 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
847 765,41 

 80101  Szkoły podstawowe 558 339,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 241



 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
558 339,02 

 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

558 339,02 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 289 426,39 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
289 426,39 

 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

289 426,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 171,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
97 171,00 

 92195  Pozostała działalność 97 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
97 171,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

97 171,00 

926   Kultura fizyczna 759 980,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
759 980,36 

 92695  Pozostała działalność 759 980,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
759 980,36 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

759 980,36 

majątkowe razem: 1 780 940,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 704 916,77 

Ogółem: 22 181 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 054 816,77 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 241



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan finansowy wydatków na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 14480 14480 14480 0 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 14480 14480 14480 0 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

14480 14480 14480 0 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

593357 581357 579577 271190 308387 0 1780 0 0 0 12000 12000 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 593357 581357 579577 271190 308387 0 1780 0 0 0 12000 12000 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1780 1780 0 0 0 0 1780 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
213920 213920 213920 213920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
11772 11772 11772 11772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38533 38533 38533 38533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5465 5465 5465 5465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
36525 36525 36525 0 36525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 177770 177770 177770 0 177770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
11195 11195 11195 0 11195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30095 30095 30095 0 30095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1065 1065 1065 0 1065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

32040 32040 32040 0 32040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4460 4460 4460 0 4460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6917 6917 6917 0 6917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

600   Transport i łączność 306581 261319 261319 0 261319 0 0 0 0 0 45262 45262 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 306581 261319 261319 0 261319 0 0 0 0 0 45262 45262 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
74415 74415 74415 0 74415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 22904 22904 22904 0 22904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
45262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45262 45262 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
56442 56442 56442 3184 53258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
54942 54942 54942 3184 51758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3184 3184 3184 3184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5038 5038 5038 0 5038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 26120 26120 26120 0 26120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
6475 6475 6475 0 6475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na 1405 1405 1405 0 1405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 241



rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 48546 48546 48546 0 48546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
45258 45258 45258 0 45258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45258 45258 45258 0 45258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 3288 3288 3288 0 3288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2324672 2278472 2157956 1799702 358254 0 120516 0 0 0 46200 46200 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22575 22575 22575 19311 3264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14400 14400 14400 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1729 1729 1729 1729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2787 2787 2787 2787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 395 395 395 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

264 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
75900 75900 300 0 300 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
75600 75600 0 0 0 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

2156385 2110185 2103429 1780391 323038 0 6756 0 0 0 46200 46200 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6756 6756 0 0 0 0 6756 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1372180 1372180 1372180 1372180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
90246 90246 90246 90246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
36564 36564 36564 36564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
249211 249211 249211 249211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30190 30190 30190 30190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
585 585 585 0 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 164185 164185 164185 0 164185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu  

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

6552 6552 6552 0 6552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
20271 20271 20271 0 20271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8235 8235 8235 0 8235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

33199 33199 33199 0 33199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

576 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

15235 15235 15235 0 15235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

21200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21200 21200 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
23465 23465 23465 0 23465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10265 10265 10265 0 10265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 46347 46347 8187 0 8187 0 38160 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
38160 38160 0 0 0 0 38160 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8187 8187 8187 0 8187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

860 860 860 562 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

860 860 860 562 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 241



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
480 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

198425 174825 159535 35855 123680 0 15290 0 0 0 23600 23600 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195175 171575 157285 35855 121430 0 14290 0 0 0 23600 23600 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14290 14290 0 0 0 0 14290 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
425 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
35430 35430 35430 35430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7633 7633 7633 0 7633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

385 385 385 0 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10668 10668 10668 0 10668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

144 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12600 12600 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1250 1250 250 0 250 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
209304 209304 0 0 0 0 0 0 0 209304 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

209304 209304 0 0 0 0 0 0 0 209304 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

209304 209304 0 0 0 0 0 0 0 209304 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 
7698884,1

5 
6265532 5676972 4699555 977417 28000 279900 280660 0 0 

1433352,1

5 
1433352,15 1057940,1 0 

 80101  Szkoły podstawowe 
5185675,9

4 
4151910 3956210 3391170 565040 0 195700 0 0 0 

1033765,9

4 
1033765,94 658353,89 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

195700 195700 0 0 0 0 195700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2622850 2622850 2622850 2622850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
182930 182930 182930 182930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
511550 511550 511550 511550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73120 73120 73120 73120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
261070 261070 261070 0 261070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 73840 73840 73840 0 73840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
4170 4170 4170 0 4170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2560 2560 2560 0 2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2970 2970 2970 0 2970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

134930 134930 134930 0 134930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1040 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3060 3060 3060 0 3060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
368412,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368412,05 368412,05 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 241



  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
539850,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 539850,18 539850,18 539850,18 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
118503,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118503,71 118503,71 118503,71 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

381010 381010 355970 341580 14390 0 25040 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

25040 25040 0 0 0 0 25040 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
267420 267420 267420 267420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
16750 16750 16750 16750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50220 50220 50220 50220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7190 7190 7190 7190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14390 14390 14390 0 14390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
680246,21 280660 0 0 0 0 0 280660 0 0 399586,21 399586,21 399586,21 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
124152 124152 0 0 0 0 0 124152 0 0 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
75158 75158 0 0 0 0 0 75158 0 0 0 0 0 0 

  4267 Zakup energii 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 26500 26500 0 0 0 0 0 26500 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 50400 50400 0 0 0 0 0 50400 0 0 0 0 0 0 

  4367 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 
900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty i składki 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2100 2100 0 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
289426,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289426,39 289426,39 289426,39 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
93919,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93919,82 93919,82 93919,82 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

16240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16240 16240 16240 0 

 80110  Gimnazja 1001910 1001910 951310 828700 122610 0 50600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

50600 50600 0 0 0 0 50600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
628740 628740 628740 628740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
60660 60660 60660 60660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
121920 121920 121920 121920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17380 17380 17380 17380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
41900 41900 41900 0 41900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25840 25840 25840 0 25840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10610 10610 10610 0 10610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1720 1720 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1820 1820 1820 0 1820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1330 1330 1330 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

33960 33960 33960 0 33960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
308276 308276 280276 92109 188167 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

28000 28000 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
71600 71600 71600 71600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5330 5330 5330 5330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
13294 13294 13294 13294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1885 1885 1885 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
37505 37505 37505 0 37505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 241



  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 140640 140640 140640 0 140640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

28340 28340 28340 0 28340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18440 18440 18440 0 18440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 113426 113426 104866 45996 58870 0 8560 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8560 8560 0 0 0 0 8560 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37590 37590 37590 37590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7456 7456 7456 7456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

53470 53470 53470 0 53470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 60000 60000 60000 37200 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
57600 57600 57600 37200 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
37200 37200 37200 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 
1712034,0

5 
1665071 979273 623199 356074 0 685798 0 0 0 46963,05 46963,05 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 173674 173674 173674 0 173674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

173674 173674 173674 0 173674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

7180 7180 7180 7180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1033 1033 1033 1033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

44690 44690 44690 0 44690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
44690 44690 44690 0 44690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

252317 252317 0 0 0 0 252317 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 252317 252317 0 0 0 0 252317 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 166135 166135 0 0 0 0 166135 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 166135 166135 0 0 0 0 166135 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
704105,05 657142 655942 547844 108098 0 1200 0 0 0 46963,05 46963,05 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
414796 414796 414796 414796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
29538 29538 29538 29538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
74947 74947 74947 74947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10663 10663 10663 10663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
17900 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
27595 27595 27595 0 27595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10397 10397 10397 0 10397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 241



  4270 
Zakup usług 

remontowych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35710 35710 35710 0 35710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

5259 5259 5259 0 5259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3012 3012 3012 0 3012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

9090 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

685 685 685 0 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
46963,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46963,05 46963,05 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

70787 70787 70787 68175 2612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51408 51408 51408 51408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1361 1361 1361 1361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9810 9810 9810 9810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1396 1396 1396 1396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
146650 146650 0 0 0 0 146650 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 146650 146650 0 0 0 0 146650 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 44496 44496 27000 0 27000 0 17496 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 17496 17496 0 0 0 0 17496 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

124070 124070 0 0 0 0 0 124070 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 124070 124070 0 0 0 0 0 124070 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia społeczne 20670 20670 0 0 0 0 0 20670 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50136,87 50136,87 0 0 0 0 0 50136,87 0 0 0 0 0 0 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6687,47 6687,47 0 0 0 0 0 6687,47 0 0 0 0 0 0 

  4047 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1281,22 1281,22 0 0 0 0 0 1281,22 0 0 0 0 0 0 

  4049 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
226,1 226,1 0 0 0 0 0 226,1 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
13177,69 13177,69 0 0 0 0 0 13177,69 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1696,35 1696,35 0 0 0 0 0 1696,35 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1875,58 1875,58 0 0 0 0 0 1875,58 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 241,44 241,44 0 0 0 0 0 241,44 0 0 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25135,24 25135,24 0 0 0 0 0 25135,24 0 0 0 0 0 0 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2942,04 2942,04 0 0 0 0 0 2942,04 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
59000 59000 0 0 0 13000 46000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

46000 46000 0 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 46000 46000 0 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

 85495  Pozostała działalność 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 6547774 6547774 169283 157233 12050 28800 6349691 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
3610951 3610951 54164 49924 4240 0 3556787 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3556787 3556787 0 0 0 0 3556787 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38338 38338 38338 38338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
3380 3380 3380 3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7184 7184 7184 7184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1022 1022 1022 1022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2757 2757 2757 0 2757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1483 1483 1483 0 1483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

2854784 2854784 85640 81826 3814 0 2769144 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 241



emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 2769144 2769144 0 0 0 0 2769144 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
64212 64212 64212 64212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4165 4165 4165 4165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11774 11774 11774 11774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1675 1675 1675 1675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1035 1035 1035 0 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1779 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 53239 53239 29479 25483 3996 0 23760 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 23760 23760 0 0 0 0 23760 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
12444 12444 12444 12444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3667 3667 3667 3667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 522 522 522 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85506  

Tworzenie 

i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 

28800 28800 0 0 0 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2580 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

28800 28800 0 0 0 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
708751,51 618686 616686 226089 390597 0 2000 0 0 0 90065,51 90065,51 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
439662 439662 437662 224089 213573 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
175080 175080 175080 175080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10411 10411 10411 10411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
32053 32053 32053 32053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4545 4545 4545 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
70730 70730 70730 0 70730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 102412 102412 102412 0 102412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
10340 10340 10340 0 10340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11827 11827 11827 0 11827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2908 2908 2908 0 2908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1675 1675 1675 0 1675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5731 5731 5731 0 5731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
6520 6520 6520 0 6520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6020 6020 6020 0 6020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
157460 145460 145460 0 145460 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 128210 128210 128210 0 128210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13750 13750 13750 0 13750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 241



  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 93409,51 15344 15344 2000 13344 0 0 0 0 0 78065,51 78065,51 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5596 5596 5596 0 5596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7748 7748 7748 0 7748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
78065,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78065,51 78065,51 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1077303 755730 97730 0 97730 658000 0 0 0 0 321573 321573 152712 0 

 92114  
Pozostałe instytucje 

kultury 
658000 658000 0 0 0 658000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

658000 658000 0 0 0 658000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 419303 97730 97730 0 97730 0 0 0 0 0 321573 321573 152712 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
64940 64940 64940 0 64940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22790 22790 22790 0 22790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
168861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168861 168861 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
97171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97171 97171 97171 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
55541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55541 55541 55541 0 

926   Kultura fizyczna 969116,29 6090 6090 0 6090 0 0 0 0 0 963026,29 963026,29 921188,36 0 

 92695  Pozostała działalność 969116,29 6090 6090 0 6090 0 0 0 0 0 963026,29 963026,29 921188,36 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4720 4720 4720 0 4720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1370 1370 1370 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
11837,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11837,93 11837,93 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
759980,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 759980,36 759980,36 759980,36 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
161208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161208 161208 161208 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

Wydatki razem: 22795600 19813558 10970749 7853769 3116980 727800 7500975 404730 0 209304 2982042 2982042 2131840,46 0 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

w złotych: 

Lp. Rozdział § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2018 r. 

Planowane wydatki Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

rok 

budżetowy 

2018 

(13+14+15) 

w tym: źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 40002 6060 Pompa głębinowa  12 000,00         Urząd Gminy Dąbrówno 

2. 60016 6 050 

Remont drogi 

w miejscowości 

Leszcz 

 14 512,00         Fundusz Sołecki Leszcz 

3. 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych 

w miejscowości 

Dąbrówno 

 10 000,00         Urząd Gminy Dąbrówno 

4. 60016 6050 

Ciąg pieszy 

w miejscowości 

Wierzbica 

 5 750,00         Urząd Gminy Dąbrówno 

5. 60016 6050 

Wykonanie parkingu 

przy przystanku 

w miejscowości 

Marwałd 

 15 000,00         Urząd Gminy Dąbrówno 

6. 75023 6050 
Remont pomieszczeń 

biurowych 
 25 000,00         Urząd Gminy Dabrówno 

7. 75023 6060 
Zakup zestawów 

komputerowych 
 21 200,00         Urząd Gminy Dabrówno 

8. 75412 6050 
Remont remizy OSP 

Tułodziad 
 11 000,00         

Fundusz sołecki 

Tułodziad 

9. 75412 6060 
Zakup wyposażenia 

do OSP Marwałd 
 12 600,00         

Fundusz Sołecki 

Marwałd 

10. 80101 6050 
Budowa parkingu przy 

PSP Marwałd 
 10 000,00         PSP Marwałd 

11. 80101 6050 

Remont łazienek 

w budynku szkoły 

w Marwałdzie 

 8 000,00         PSP Marwałd 

12. 80101 6060 
Zakup pompy ssąco-

tłoczącej do co 
 7 000,00         PSP Marwałd 

13. 80101 6050 
Ułożenie terketu na 

korytarzu 
 12 000,00         PSP Dąbrówno 

14. 80101 6050 Termomodernizacja 996 765,94          Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 241



6057 

6059 

budynku PSP 

w Elgnowie 

.15. 80106 6067 

Zakup tablicy 

interaktywnej do 

przedszkola 

 4 380,00         Urząd Gminy (projekt) 

16. 80106 6067 Kserokopiarka  3 760,00         Urząd Gminy (projekt) 

17. 80106 6067 Zestaw Logopedyczny  8 100,00         Urząd Gminy (projekt) 

18. 80106 
6057 

6059 

Adaptacja 

pomieszczeń GCKB 

w Dąbrównie na 

potrzeby przedszkola 

 383 346,21         Urząd Gminy  

19. 85219 6050 
Elewacja budynku 

GOPS 
 46 963,05         GOPS Dabrówno 

20. 90015 6060 
Zakup lamp 

oświetleniowych 
 12 000,00         

Fundusz Sołecki Brzeźno 

Mazurskie 

21. 90095 6050 Wiaty szt. 2  16 000,00         Fundusz Sołecki Gardyny 

22. 90095 6050 Altana  12 211,53         Fundusz Sołecki Okrągłe 

23. 90095 6050 

Zagospodarowanie 

terenu wokół 

Piekiełka 

 8 000,00         Fundusz Sołecki Samin 

24. 90095 6050 
Zagospodarowanie 

łąki rybackiej 
 41 853,98         

Fundusz Sołecki  

Dąbrówno UG 

25. 92195 6050 
Wymiana drzwi do 

świetlicy Marwałd 
 5 000,00         

Fundusz Sołecki 

Marwałd 

26. 92195 6050 
Budowa świetlicy 

Osiekowo 
 151 021,00         

Fundusz Sołecki 

Osiekowo  13 500,00 

Urząd Gminy 137 521,00 

27. 92195 
6057 

6059  

Świetlica 

w miejscowości 

Ostrowite (adaptacja) 

 152 712,00         Urząd Gminy 

28. 92195 6050 
Remont świetlicy 

Wądzyn 
 12 840,00         Fundusz Sołecki Wadzyn 

29. 92695 6060 Siłownia zewnętrzna  11 000,00         
Fundusz Sołecki Lewałd 

Wielki 

30. 92695 6060 Siłownia zewnętrzna  19 000,00         
Fundusz Sołecki 

Wierzbica 

31. 92695 

6050 

6057 

6059 

Budowa 

wielofunkcyjnego 

boiska oraz zakup 

wyposażenia pracowni 

szkolnych na potrzeby 

PSP w Elgnowie 

 933 026,29         Urząd Gminy 

Ogółem 996 765,94 1 985 276,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2018 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 2 115 600,46 429 172,48 1 686 427,93 2 115 600,46 429 172,48 0,00  429 172,48 1 686 427,93 0,00  1 686 427,93 

1.1 

Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych pt: "Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   658 353,89 118 503,71 539 850,18 658 353,89 118 503,71 0,00  118 503,71 539 850,18 0,00   

z tego: 2018 r. 

 

Dział 801  

rozdział 

80101 § 

6057 6059 

658 353,89 118 503,71 539 850,18 

658 353,89 

118 503,71   118 503,71 539 850,18   539 850,18 

2018 r. 0,00   

        

2019 r.    

2020 r.***    

1.2 

Program: 
ReGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00 Nr 

priorytetu Inwestycyjnego: Inwestycje w edukację, umiejętności i uczenie się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Nr działania: RPWM.09.03.00 Infrastruktura 

edukacyjna, Nr i Nazwa poddzialania RPWM.09.03.05 Infrastruktura edukacji przedszkolnej Tytuł projektu "Adaptacja pomieszczeń GCKB w Dąbrównie na potrzeby punku przedszkolnego"  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   383 346,21 93 919,82 289 426,39 383 346,21 93 919,82 0,00  93 919,82 289 426,39   289 426,39 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 801  

rozdział 

80106 § 

6057 6059 

383 346,21 93 919,82 289 426,39 

383 346,21 

93 919,82   93 919,82 289 426,39   289 426,39 

2019 r. 0,00   

        2019 r.    

1.3 

Program:  

"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:Europa inwestująca w obszary wiejskie ".Poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020".Nazwa projektu "Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitem" 

 

 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

Dział 921 

rozdział  

152 712,00 55 541,00 97 171,00 152 712,00 55 541,00   55 541,00 97 171,00   97 171,00 

z tego: 2018 r. 152 712,00 55 541,00 97 171,00 152 712,00 55 541,00   55 541,00 97 171,00   97 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 241



2018 r. 92195 § 

6057,6059 

            

2019 r.             

1.4 

Program: 

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś PRIORYTETOWA 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych  Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna Poddziałanie 9.3.4 Infrastruktura 

edukacji ogólnokształcącej Nazwa projektu "Budowa wielofunkcyjnego boiska oraz zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   921188,36 161 207,95 759 980,36 921 188,36 161 207,95   161 207,95 759 980,36   759 980,36 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 926 

rozdział  

92695 §6050 

6057 6059 

921 188,36 161 207,95 759 980,36 

921 188,36 

161 207,95   161 207,95 759 980,36   759 980,36 

2018    

        2019    

2 

Wydatki bieżące 

razem: x 809 344,20 135 263,91 674 080,29 420 970,00 82 863,40 0 0 82 863,40 338 106,60 0 0 338 106,60 

2.1 

Program: Projekt partnerski z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie Rodzina silna wsparciem w ramach Osi priorytetowej 11 - Włączenie społeczne Działanie 11.2 - Ułatwienia dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.2.3 - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji ze 

środowiskiem likalnym - Projekt konkursowy Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   47 200,00 7 094,28 40 105,72 47 200,00 7 094,28   7 094,28 40 105,72   40 105,72 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 853  

rozdział 85395 

47 200,00 7 094,28 40 105,72 

47 200,00 7 094,28   7 094,28 40 105,72   40 105,72 
2018 r.    

2019 r.    

2020 r.***    

2.2 

Program: 
Działanie 11.02.00- Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.02.03-

Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji ze środowiskiem lokalnym - Projekt konkursowy RPO województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinanowego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   55 670,00 22 189,12 33 480,88 55 670,00 22 189,12   22 189,12 33 480,88   33 480,88 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 853  

rozdział 85395 

55 670,00 22 189,12 33 480,88 

55 670,00 22 189,12   22 189,12 33 480,88   33 480,88 
2018 r. 0,00   

2019 r.    

2020r.***    

2.3 

Program: 
Projekt partnerski z Fundacją Rozwoju Warmii i Mazur w ramach RPO województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Os Priorytetowa 

RPWM.02.00.00  Podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów - projekty konkursowe, pn." Szkolna Akademia Kompetencji" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   21 200,00 3 180,00 18 020,00 21 200,00 3 180,00   3 180,00 18 020,00   18 020,00 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 853  

rozdział 85395 

21 200,00 3 180,00 18 020,00 

21 200,00 3 180,00   3 180,00 18 020,00   18 020,00 
2019 r. 0,00   

2020 r.    

2021 r.***    

2.4 

Program: 

 RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.01.00 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, pn. "Małe wielkie przedszkole w Dąbrównie" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   685 274,20 102 800,51 582 473,69 296 900,00 50 400,00   50 400,00 246 500,00   246 500,00 

z tego: 2018 r. 

 

Dział 801 rozdział 

80106 

296 900,00 50 400,00 246 500,00 
296 900,00 50 400,00   50 400,00 246 500,00   246 500,00 

2019 r. 388 374,20 52 400,51 335 973,69 

Ogółem (1+2) x 2 924 944,66 564 436,39 2 360 508,22 2 536 570,46 512 035,88 0,00 0,00 512 035,88 2 024 534,53 0,00 0,00 2 024 534,53 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

w złotych: 

Dział Rozdział § 

dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

 

wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczeni

a społeczne 

Dochody 

budżetu 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75011  22 575,00 22 575,00 22 575,00 16 129,00 3 182,00 0 0 470,00 

  2350        470,00 

  2010 22 575,00        

  4010  14 400,00 14 400,00 14 400,00     

  4040  1 729,00 1 729,00 1 729,00     

  4110  2 787,00 2 787,00  2 787,00    

  4120  395,00 395,00  395,00    

  4210  800,00 800,00      

  4300  1 000,00 1 000,00      

  4440  264,00 264,00      

  4700  1 200,00 1 200,00      

751 75101  860,00 860,00 860,00 480,00 82,00 0 0  

  2010 860,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 241



  4110  82,00 82,00  82,00    

  4170  480,00 480,00 480,00     

  4210  298,00 298,00      

852   20 106,00 20 106,00 20 106,00 0,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 

 85213  20 106,00 20 106,00 20 106,00 0,00 0,00 20 106,00 0,00  

  2010 20 106,00        

  4130  20 106,00 20 106,00   20 106,00   

855   6 465735,00 6 465 735,00 6465735,00 110 095,00 13 449,00 6 325931,00 0,00 84 269,00 

 85501  3 610951,00 3 610 951,00 3610951,00 41 718,00  3 556787,00   

  2060 3 610951,00        

  3110  3 556787,00 3556787,00   3 556787,00   

  4010  38 338,00 38 338,00 38 338,00     

  4040  3 380,00 3 380,00 3 380,00     

  4110  7 184,00 7 184,00  7 184,00    

  4120  1 022,00 1 022,00  1 022,00    

  4300  2 757,00 2 757,00      

  4440  1 483,00 1 483,00      

 85502  2 854784,00 2 854784,00 2854784,00 68 377,00 13 449,00 
2 

769 144,00 
0,00 84 269,00 

  2350        84 269,00 

  2010 2 854784,00        

  3110  2 769 144,00 2769144,00   
2 

769 144,00 
  

  4010  64 212,00 64 212,00 64 212,00     

  4040  4 165,00 4 165,00 4 165,00     

  4110  11 774,00 11 774,00  11 774,00    

  4120  1 675,00 1 675,00  1 675,00    

  4210  1 035,00 1 035,00      

  4300  1 000,00 1 000,00      

  4440  1 779,00 1 779,00      

O g ó ł e m 6509276,00 6 509 276,00 6509276,00 126 704,00 16 713,00 6346037,00 0,00 84 739,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 241



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

853 85395  82 200,00       

  2327 73 586,60       

  2329 8 613,40       

Ogółem 0,00 0,00   0,00  

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan  

na 2018 rok 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  22 181 100,00 

 w tym: dochody bieżące  20 400 159,23 

 dochody majątkowe  1 780 940,77 

2. Planowane wydatki  22 795 600,00 

 w tym: wydatki bieżące  19 813 558,00 

 wydatki majątkowe  2 982 042,00 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  -614 500,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  614 500,00 

Przychody ogółem:  861 500,00 

1. Kredyty § 952 861 500,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :  247 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 178 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 69 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 241



4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r. 

w złotych 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota 

Sołectwa 

1. Brzeźno Mazurskie 12 671,55 

2. Dąbrówno 41 820,30 

3. Elgnowo 20 282,85 

4. Gardyny 16 811,76 

5. Jagodziny 13 215,21 

6. Leszcz 14 511,64 

7. Lewałd Wielki 17 564,53 

8. Łogdowo 9 700,00 

9. Marwałd 25 500,00 

10. Odmy 10 413,25 

11. Okrągłe 12 211,53 

12. Osiekowo 14 386,18 

13. Ostrowite 12 127,89 

14. Samin 30 696,10 

15. Saminek 12 127,89 

16. Tułodziad 20 617,41 

17. Wądzyn 12 838,83 

18. Wierzbica 20 659,23 

Ogółem 318 156,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 241



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 921 92114 2480 
Gminne Centrum Kulturalno-

Biblioteczne w Dąbrównie 
 658 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80113 2360 

zadanie zlecone z zakresu dowozu 

uczniów z upośledzeniem do ośrodka 

wychowawczo opiekuńczego 

  28 000,00 

2. 855 85506 2580 
dotacja dla klubu dziecięcego - 

dopłata do jednego dziecka 
 28 800,00  

3 854 85495 2360 

zadanie zlecone z zakresu wspierania 

edukacji poprzez pomoc stypendialną 

dla uczniów  

  13 000,00 

Ogółem 0,00 686 800,00 41 000,00 

 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLII/249/2017 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów na 2018 rok w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 

I. Dział 801 7 940,00 7 940,00 

 z tego:   

 - rozdział  80101 7 940,00 7 940,00 

Ogółem 7 940,00 7 940,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 241


		2018-01-10T10:15:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




